- C. XLV. De bipertita mensura in fructu eternorum
- C. XLVI. De duplice pena peccantis
- C. XLVII. De qualitate corporis Ade
- C. XLVIII. (*p. 40*) De sessore spiritu et carne iumento
- C. XLVIII. De potentia Ade ante peccatum
- Augustinus in libro .XIIII°. de civitate dei /
- C. L. De amore spiritus ad carnem
- Hugo in libro .I°. de sacramentis, parte .VII^a. /
- C. LI. Quod necessitas concupiscendi et quasi naturaliter inest et tamen culpa est
- C. LII. Quod nil appetitur nisi commodum
- C. LIII. Quod sola inordinatio in appetitu culpabilis est
- C. LIV. De dignitate rationis humanae
- C. LV. Quod quedam mala bene appetuntur, et quedam bona bene fugiuntur
- C. LVI. Differentia inter concupiscentiam carnis et concupiscentiam spiritus
- C. LVII. Quod in generatione contrahimus culpam et penam in regeneratione a sola culpa absolvimur
- C. LVIII. Quod sit peccatum originale
- C. LIX. (*p. 41*) De quatuor malis naturalibus
- C. LX. Quomodo ignorantia et concupiscentia [a] vitia sint in infantibus
- C. LXI. Quomodo vitium originale anime imputetur
- Questio insolubilis /
- C. LXII. Quod aliter eruditus est homo quam angelus
- C. LXIII. Quod sine libidine et pudore generarent homines si non peccassent
- Augustinus in libro .XIIII°. de civitate dei /

- C. LXIII. Contra illos qui dicunt non fuisse coituros nisi peccassent
- C. LXV. Quomodo generarent si non peccassent
- C. LXVI. De diversis hominum naturis quas modo in quibusdam hystrionibus invenimus
- C. LXVII. Quod mulieres salva virginitate conciperent (*p. 42*)
- C. LXVIII. Quomodo imperandum sit modo genitalibus
Augustinus libro .XIIII°. de civitate dei ex Cicerone in libris de re publica /
- C. LXIX. Quare membra pudenda dicta sunt
- C. LXX. Quid est : cognoverunt se esse nudos
Augustinus libro quo supra /
- C. LXXI. De hoc nomine campestria
- C. LXXII. Sententie platoniorum de ira et concupiscentia
- C. LXXIII. Quod nichil pudendum erat in homine ante peccatum
- C. LXXIV. Contra impudentiam cinicorum philosophorum
- C. LXXV. (*p. 43*) De responsione Ade et Eve
Augustinus in libro .XIIII°. de civitate dei /
- C. LXXVI. Quod omne peccatum potest dici mendacium
Idem in eodem /
- C. LXXVII. Quod nemo vivit ut vult
- C. LXXVIII. Quod non est beata vita nisi eterna
- C. LXXIX. Responsio Ieronimi contra Marcionem de culpa Ade deum inculpantem
Ieronimus in tercio libro dialogi contra Pelagianos /
- C. LXXX. Quare peccatum hominis commemoretur et ruina angeli silentio tegitur
Albinus super genesin /

- C. LXXXI. Quomodo servus factus est homo post peccatum
- C. LXXXII. Quid est : insidiaberis calcaneo eius
- C. LXXXIII. De generatione Chayn
Ieronimus de hebraicis questionibus / Magister / Auctor /
- C. LXXXIII. Quod Chayn primogenitus fuerit Ade
(p. 44) Contra Comestorem / Contra Augustinum /
- C. LXXXV. De muneribus Chayn et Abel
Ieronimus de hebraicis questionibus /
- C. LXXXVI. De morte Abel
Genesis apocrifa / Ysidorus /
- C. LXXXVII. Quid significetur per Chayn et Abel
Augustinus in libro .XV°. de civitate dei /
- C. LXXXVIII. De magnitudine peccati invidie
Augustinus in eodem /
- C. LXXXIX. De hoc nomine Abel
Magister, ex Josepho libro primo /
- C. XC. Traditio Hebreorum de voto Ade et generatione Seth
Augustinus /
- C. XCI. Quod Enos primus orationes instituit
- C. XCII. De matrimoniis consanguineorum
- C. XCIII. De hoc nomine Naid in quo dissentient Jeronimus et Josephus
Iosephus in libro primo / Infra contra / Jeronimus /
- C. XCIII. (p. 45) De voce sanguinis Abel
In glosis super Pentateuchum qui dicitur Andree / [A]lia expositio /
Alia expositio / Item alia expositio /